Begeleidend schrijven financieel jaarverslag WPOG 2011

Per januari 2011 werd het penningmeesterschap over genomen door ondergetekende van
Mw. Caroline Vos.

Er bleken de laatste jaren grote reserves te bestaan. Daarom werd in het bestuur besloten de
reserves aan te wenden voor subsidies ten behoeve van onderzoek in de gynaecologische en
obstetrische spychosomatiek. De laatste jaren zijn zodoende enkele duizende
euro’sgeschonken. Daarnaast zijn de reserves gebruikt voor reiskosten en attenties voor
sprekers op het assistentenonderwijs.

Ook is een deel van de reserves gebruikt voor het organiseren van WPOGcongressen. Door
het gebrek aan sponsoring zijn deze steeds verliesgevend geweest.

Het afgelopen jaar heeft het NVOGbestuur besloten geen NVOG bijdrage aan de
werkgroepen uit te keren (10 euro per lid, gemiddeld ruim 1000 euro per jaar), maar dit
bedrag aan de pijler te geven. Wij kunnen als werkgroep een verzoek indienen voor
finaciering van eenactiviteit.

Vorig jaar werd afgesloten met een saldo van 8352 euro, dit jaar is het saldo 4326 euro. Er
werd 4053 euro aan subsidies toegekend dit jaar.
Al met al zijn de reserves dus gehalveerd.

We hebben 135 leden, waarvan 68 ook het JPOG hebben en 31 geen NVOGIid zijn.

Kosten afgelopen jaar zonder subsisdies waren 6872 euro. |k verwacht dat kosten van het
betalingsverkeer en de vergaderkosten ongeveer gelijk blijven, mogelijk kunnen we op de
vergaderkosten bezuinigen door middels skype te vergaderen. Het is nog afwachten hoeveel
wedit jaar gaan besteden aan het onderwijs. Het voorjaarscongres is samen met kennispoort
en levert geen kosten op.

Geerte van de Pol

Kosten:

Betalingsverkeer

Betalingsverkeer 19,23

Betalingsverkeer 19,30



Betalingsverkeer

Betalingsverkeer

17,13

17,36

Totaal betalingsverkeer

Vergaderkosten

Poort van Kleef vergaderzaal

KPN, telefonische vergadering

KPN, telefonische vergadering

Poort van Kleef vergaderzaal

G. Van de Pol, reiskosten vergadering Utrecht
De NW Buitensocieteit BVRegardez Meeting XS, vergaderzaal
M.C.Vos, verwerking factnr KNP 2110605299

G. vd Pol, reiskosten vergadering 7-9-11

M.A.F. Traas, reiskosten vergadering 7-9-11

De Poort van Kleef, fctnr 20115930, vergaderzaal
J ter Haar, Reiskosten Utrecht 2x

Congrescentrum Papendal

73,02

233,25
144,59
144,59
220,70
24,32
97,10
144,59
27,98
43,50
222,75
52,80

133,40

Totaal vergaderkosten

Onderwijscarrousel

967,14



M.C. Vos, cadeaubon endometriosestichting

B.L.F. de Bie-Rocks Reiskosten vergoeding endometriosestichting
onderwijs

M.Traas, reiskosten onderwijs Amsterdam

M.C.Vos, bonnen en reiskosten amsterdam

P Cleijn en M Peynenburg. Reiskosten wpogonderwijs amsterdam
M. van Leenen, reiskosten Adam endometriosestichting
W.Weijmar Schultz, Reiskosten Adam, 528x0.19

Mw. Middeldorp, reiskosten onderwijs amsterdam

25,00

23,80
53,20
120,00
68,02
31,75
100,32

30,00

Totaal onderwijs

Congres

Huur zaal St Elisabeth wpog congres

Subsidies

Stichting Fertility Fo, WPOGsubsidie A de Graaff
MTS Gynaecologie Amphi WPOG subsidie Meike Bangma

GA KLABBERS, WPOG subsidie 2011

452,09

270,95

1603,32
1200,00

1250,00

Totaal subsidies

Contributies

Contributie society of psychosomatic medicine

4053,32

55,00



contributie ISPOG 645,00

JPOG 3700,00
Totaal contributies 4400,00
Extra
J. Pieters, plaatje op beeld 5,00
Kleintje kunst Leiden, beeld 160,00
cadeau baby Mijke 21,95
186,9
Totaal extra 5
1092
TOTAAL KOSTEN 5.90
Baten
5 keer inschrijfgeld van seksuologen voor 21/06
congres a 25 euro 125,00
6775,0

NVOG contributie 0



TOTAAL BATEN .00
Saldo per 1-1-11 8352,66
Verschil kosten baten -4025,90

Saldo per 1-1-12 4326,76



